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‌ساروی مقتدرترین فرنگی کار 
سال جهان شد

اتحادیه جهانی کشتی، محمدهادی ساروی 
را با کسب ۱۱ پیروزی و بدون باخت در سال 
۲۰۲۴ به عنوان مقتدرترین فرنگی کار جهان 
معرفی کرد.به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی 
کشتی، محمدهادی ساروی فرنگی کار وزن 
۹۷ کیلوگرم ایران که در المپیک پاریس به 
مدال طلا رسید را به عنوان مقتدرترین فرنگی 
کار جهان در سال ۲۰۲۴ معرفی کرد.ساروی 
در سال ۲۰۲۴ در ۳ رویداد المپیک، قهرمانی 
آسیا و تورنمنت رنکینگ مجارستان به مدال 
های طلا رسید و علاوه بر آن صاحب ۱۱ 
پیروزی، بدون شکست و کسب ۷۳ امتیاز در 
سال ۲۰۲۴ شد تا با بر جای گذاشتن بهترین 
آمار به عنوان مقتدرترین فرنگی کار جهان 

معرفی شود.

ستاره والیبال ایران در چالش 
سال نو میلادی!

ستاره والیبال ایران در چالش باشگاهش برای 
سال نو میلادی شرکت کرد.به گزارش »ورزش 
سه«، با فرا رسیدن کريسمس و سال نو میلادی 
والیبال باشگاهی در اروپا برای چند روز تعطیل 
شد تا بازیکنان کمی به استراحت بپردازند. 
تیم واليبال اسکرا بلخاتوف لهستان که امین 
اسماعیل نژاد را در اختیار دارد هر ساله چالشی 
را به مناسبت سال نو عید پاک برگزار می‌کند 
که ستاره والیبال ایران نیز در این چالش شرکت 
کرد.امین اسماعیل نژاد قطر پاسور تیم ملی 
واليبال ایران با چهره متفاوت رو به دوربین 
باشگاه اسکرا بلخاتوف قرار گرفت و در این 

چالش شرکت کرد و سال نو را تبریک گفت.

ورزش
Sport

سوپراستار استقلال فقط یک نام 
بزرگ!

گائل کاکوتا در هفته‌های اخیر نمایش دور 
از انتظاری داشته است.به گزارش»ورزش 
سه«، گائل کاکوتا، ستاره مطرح استقلال، 
در 17 بازی که برای استقلال انجام داده هنوز 
موفق به گلزنی یا ارسال پاس گل نشده است و 
این اتفاق در حالی افتاده است که انتقال او به 
استقلال با عنوان بازیکن سابق چلسی فاصله 
زیادی دارد!کاکوتا از هفته دوم لیگ برتر مقابل 
ملوان برای استقلال به میدان رفت و آماده 
نبودن بدن او اولین چیزی بود که به چشم آمد، 
بازیکن تکنیکی و خلاقی که به علت نداشتن 
بدن آماده نمی‌تواند توانایی‌هایش را در زمین 
ارائه کند اما این اتفاق در پایان هفته چهاردهم 
هم دیده شد و او در بازی مقابل چادرملو هم 
در صحنه‌های حساس و کلیدی فرصت‌ها را از 

دست می‌داد!

محرومیت مدافع کلیدی فولاد 
از بازی بعد

موسی کولیبالی به دلیل محرومیت قادر 
به همراهی فولاد در بازی بعدی برابر ملوان 
نیست.به گزارش »ورزش سه«، در دربی 
حساس خوزستان، دو تیم استقلال و فولاد 
به تساوی بدون گل رضایت دادند. فولادی‌ها 
در شرایطی خود را برای بازی روز پنجشنبه 
برابر ملوان آماده می‌کنند که یکی از بازیکنان 
کلیدی خود را همراه نخواهند داشت. کولیبالی 
در دقیقه 90 دیدار اخیر و پس از خطایی که 
به روی بازیکن حریف مرتکب شد، از بیژن 

حیدری یک اخطار دریافت کرد.

راضی کردن اورونوف ۱۵۶ 
میلیارد آب خورده است!

رقم های عجیبی در خصوص توافق پرسپولیس 
با اوستون اورونوف برای ادامه همکاری به گوش 
می رسد.مدیران باشگاه تلاششان را برای 
تمدید قرارداد با اورونوف انجام دادند و با تایید 
خود بازیکن، طرفین به توافق نهایی دست پیدا 
کردند و گویا فقط امضای پایانی باقی مانده 
است. اما در شرایطی که باشگاه پرسپولیس 
هنوز رقم دستمزد او را فاش نکرده، یک 
وبسایت ورزشی ازبک ادعا کرد مدافع عنوان 
قهرمانی لیگ برتر یک مبلغ نجومی به بازیکن 

تیم ملی این کشور پرداخت خواهد کرد.

اخبار
قول تورام: هرگز با بند فسخم از اینتر نمی‌روم!دردسر بزرگ بارسا: جانشین مسی مشتری ندارد

آنسو فاتی، ستاره بارسلونا، به دلیل دستمزد بالایش برای این تیم دردسرساز شده است.به گزارش »ورزش سه«، فاتی پس از بازگشت 
دوباره به بارسلونا هم نتوانسته روزهای خوبی را در این تیم تجربه کند و مصدومیت‌های متعدد باعث شده است که در جلب اعتماد هانسی 
فلیک با مشکل جدی مواجه شود و همین موضوع شرایط را برای این بازیکن بسیار سخت کرده است.بسیاری از هواداران بارسا و مدیران 
این باشگاه امیدوار بودند بازیکنی که روزی به عنوان جانشین لیونل مسی شناخته می‌‎شد و حتی پیراهن شماره ۱۰ این باشگاه را به 
تن کرد بتواند بار دیگر به دوران اوجش برگردد اما شرایط برای او به شکل دیگری پیش رفته است و حالا مدیران بارسا مایل به فروش 
او هستند.با این حال، بعید به نظر می‌رسد که فروش این بازیکن برای آنها کار آسانی باشد چون روزنامه اسپورت مدعی شده است که 

دستمزد بالای این بازیکن دردسری جدی برای بارسا است. خیلی بالا است.

مارکوس تورام، ستاره اینتر، می‌گوید هرگز با استفاده از بند فسخش از این باشگاه جدا نخواهد شد.به گزارش »ورزش سه«، اینتر در 
سال ۲۰۲۳ تصمیم گرفت پس از پایان مهلت قراردادش به عنوان بازیکن آزاد از بروسیا مونشن گلادباخ جدا شود و به اینتر پیوست و 
خیلی زود توانست توانایی‌هایش را در ترکیب این تیم اثبات کند.این بازیکن ۲۷ ساله در این فصل ستاره بی‌چون و چرای تیمش بوده 
و در حال حاضر بهترین گلزن رقابت‌های سری آ ایتالیا به حساب می‌آید. همین باعث شده است که نگاه بسیاری از باشگاه‌های بزرگ 
اروپایی به او باشد و شایعاتی درباره احتمال جدایی‌اش از این باشگاه به گوش برسد.بند فسخی در قرارداد او در زمان امضای آن گنجانده 
شده که ارزش آن ۸۵ میلیون یورو است اما تورام می‌گوید که قصد استفاده از آن را ندارد. تورام در این باره اظهار داشت: این مبلغ بسیار 

زیادی است. اجازه دهید این را به صراحت بگویم. من هرگز از این بند برای ترک کردن اینتر استفاده نمی‌کنم.

منهای فوتبال

شمارش معکوس!
تیم‌های لیگ برتری خود را برای بازی های پایانی نیم‌فصل 
آماده می‌کنند و بررسی‌ها،آمادگی تیم‌ها را نمایان می‌کند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در 
فاصله 8 روز آینده به پایان کارش در نیم‌فصل 
نخست می‌رسد و قرار است 16 بازی باقی‌مانده 
از نیم فصل اول طی 8 روز پیش‌رو به انجام برسد. 
مسابقات 2 هفته پایانی نیم‌فصل نخست در حالی 
پیگیری می‌شود که تیم‌های تراکتور، سپاهان، 

فولاد و پرسپولیس روی کاغذ شانس صدرنشینی 
دارند که رقابت تراکتور و سپاهان برای تصاحب رتبه 
نخست نزدیک‌تر است و در قعر جدول هم تیم‌های 
دوازدهم تا پانزدهم جدول هم‌امتیاز هستند و برای 

فرار از منطقه خطر تلاش می‌کنند.
تیم‌های لیگ برتری در حالی خود را برای 2هفته 
پایانی نیم‌فصل اول آماده می‌کنند که بررسی آمار و 
ارقام، فرم آمادگی تیم‌ها را نمایان می‌کند. بازبینی 

نتایج تیم‌ها در طول 6 هفته گذشته به خوبی نشان 
می‌دهد که برخلاف جدول کلی رقابت‌های لیگ 
برتر، برخی تیم‌های شاخص از جمله پرسپولیس 
در حال گذراندن ناکام‌ترین دوره خود در لیگ 
بیست‌وچهارم هستند و در سوی مقابل، تیم‌هایی 
چون استقلال خوزستان و ذوب‌آهن اصفهان 
توانسته‌اند فرم درخشانی را در هفته‌های اخیر 

داشته باشند.
تراکتور 

سرخ‌پوشان تبریزی در شرایطی با 28 امتیاز و به 
لطف تفاضل گل بهتر نسبت به سپاهان صدرنشین 
لیگ بیست‌وچهارم هستند که روی فرم‌ترین تیم 
فصل هم محسوب می‌شوند. تراکتوری‌ها در 6 بازی 
اخیر خود، 5 برد و یک شکست را تجربه کرده‌اند و 
با 15 امتیاز، عملکردی درخشان را از خود به جای 
گذاشته‌اند. نکته جالب‌توجه اینکه در طول 6 بازی 
اخیر، تراکتور فقط یک گل خورده که از این حیث 
هم بهترین آمار برای سرخ‌پوشان تبریزی است؛ 
گلی‌ که باعث شکست تراکتور برابر شمس‌آذر شد.

رقابت‌ میلی‌متری 
سپاهان با 3 برد و 3 مساوی، تنها تیم بدون باخت 
لیگ در 6 هفته اخیر است. طلایی‌پوشان با 12 
امتیاز، دومین تیم در جدول روی‌فرم‌ترین تیم‌های 
فصل )براساس نتایج 6 هفته اخیر( هستند. بعد 
از سپاهان، نام استقلال خوزستان با 11 امتیاز 
دیده می‌شود که حضور آبی‌پوشان اهوازی روی 
فرم درخشان، اتفاق جالب‌توجه است. ذوب‌آهن 
اصفهان، فولاد خوزستان و چادرملو اردکان هم 3 
تیمی هستند که در 6 بازی اخیر، 3 برد، یک تساوی 
و 2 باخت را تجربه کرده‌اند و هر کدام 10 امتیاز 
جمع‌آوری کرده‌اند تا در رتبه‌های بعدی جدول 

روی فرم‌ترین تیم‌ها قرار گیرند.
پرنوسان

نساجی در شرایطی از روزگار بحرانی فاصله گرفته 

که مازنی‌ها 9 امتیاز از 13 امتیاز این فصل خود را 
طی 6 بازی اخیر به‌دست آورده‌اند. بعد از نساجی، 
نام تیم‌های مس رفسنجان و استقلال تهران به 
چشم می‌خورد که در 6 بازی اخیرشان در لیگ 
برتر، 2 برد، 2 تساوی و 2 باخت را تجربه کرده‌اند 
که این آمار، شرایط پرنوسان این دو تیم را به خوبی 
نشان می‌دهد. خیبر خرم‌آباد و شمس‌آذر قزوین 
هم تیم‌هایی هستند که در 6 بازی اخیر خود، 7 
امتیاز به‌دست آورده‌اند و میانگین بیش از یک 

امتیاز از هر مسابقه را به‌ثبت رسانده‌اند.
وضعیت مشابه 

پرسپولیس جزو تیم‌های بحران‌زده 6 هفته اخیر 
لیگ برتر است؛ چرا که سرخ‌پوشان از 18 امتیاز 
ممکن فقط 6 امتیاز به‌دست آورده‌اند و 2 برد و 4 
شکست در کارنامه سرخ‌پوشان نمایان است. بعد از 
نام پرسپولیس، اسم تیم هوادار به چشم می‌خورد؛ 
قعرنشین لیگ بیست‌وچهارم، 5 امتیاز از 8 امتیاز 
خود در فصل جاری را در 6 بازی اخیر به‌دست آورده 
تا از حیث آمادگی و روی فرم‌بودن، قهرمان فصل 
گذشته لیگ برتر و قعرنشین فصل جاری رقابت‌ها، 
شرایط تقریباً مشابهی در مقطع کنونی فصل 

داشته باشند!
در حسرت برد

ملوان بندرانزلی در 6 بازی اخیر خود فقط یک‌بار 
برنده شده و یک تساوی و 4 شکست باعث شده تا 
شاگردان مازیار زارع 4 امتیاز از 18 امتیاز ممکن 
را به‌دست آوردند و دومین تیم ضعیف لیگ 
)براساس نتایج 6 هفته اخیر( محسوب می‌شود. 
دور از فرم‌ترین تیم در مقطع کنونی فصل، گل‌گهر 
سیرجان است؛ تیمی‌که در 6 بازی اخیر خود هیچ 
بردی به‌دست نیاورده و 3 تساوی و 3 شکست در 
کارنامه سرمه‌ای‌پوشان سیرجانی دیده می‌شود تا 
وضعیتی بحرانی گریبان‌گیر گل‌گهر شده و این تیم 

را به رتبه یازدهم جدول فرستاده باشد!
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